BỘ XÂY DỰNG
'ÔNG TY VIGLACERA - CTCP

CỘNG IIOÀ XÃ IIỘI CIIỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày... tháng... năm 2020
DU' THẢO

NGHỊQUYẾT
ĐẠI HỘI ĐÒNG CỔ ĐÔNG

TỎNG CÔNG TY VIGLACERA - CTCP
(Bằng hình thức lấy ỷ  kiến cổ đông bằng văn bủn)

-  Căn củ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội Chủ nghĩa
Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014 và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật Doanh nghiệp;

-  Căn cử Luật Chừng khoán so 70/2006/QH11 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa
Việt Nam thông qua ngày 29/06/2006;

-  Căn cứ Luật so 62/2010/QH12 ngày 24/11/2010 sửa đổi bổ sung một sổ điều của Luật Chứng
khoán số 70/2006/01I I1;

-  Nghị định 58/2012/NĐ-CP của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một sổ điều
của Luật chứng khoán và Luật sửa đổi, bổ sung một sổ điều của Luật chứng khoản;

-  Nghị định 60/2015/ND-CP ngày 26/06/2015 của Chính Phủ sủa đổi, bổ sung một số điều của
Nghị định 58/2012/NĐ-CP;

-  Căn cứ Điểu lệ tỏ chức và hoạt động của Tổng công ty Viglacera - CTCP;
-  Căn cứ vào Tờ trình số Oi /TCT-HĐQT ngày 0% /oi /lồ2ũcủa HDQT Tổng công ty Vỉglacera -

CTCP về việc thông qua phương án tăng von tại Công ty cổ  phần Viglacera Vân Hải từ 165 tỷ
đồng lên 300 tỷ đồng;

-  Căn cử Biên bản kiểm phiếu biểu quyết của Đại hội đồng cổ đông ngày ..../..../2020;

Điều 1. Thông qua phương án phát hành 13.500.000 cổ phiếu của Công ty cổ phần Viglacera Vân
Mải cho cổ đông hiện hữu để tăng vốn điều lệ cùa Công ty cổ phần Viglacera Vân Hải từ
165 tỷ đồng lên 300 tỷ dồng theo Tờ trình số Oi /TCT-HĐQT của Hội đồng quản trị ngày

Vói tỷ lệ thông qua chiếm.......%

Diều 2. Điều khoản thi hành
Nghị quyốt này có hiệu lực kể từ ngày ký, tất cà các cổ đông của Tổng công ty Viglacera -
CTCP, thành viên Hội đồng quản trị, thành viên Ban Kiểm soát chịu trách nhiệm thi hành
Nghị quyết này.

X

QUYẼTNGHỊ

0Ỉ / Oi /2010

Nai nhận: T/M ĐẠI IIỘI ĐÒNG CỎ ĐÔNG
- UBCKNN, HSX (để CBTT); CIIỦ TỊCH HĐQT
- Các Phòng, Ban TCT, Ban KS, Ban Tổng TGĐ. TCT; Ị
- Tổ Quan hệ cổ đông TCT;
- Lưu: VP, HĐQT. TCT

NGUYỄN VĂN TUẤN